SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

DIES

CON ESPIRITU DE FAMILIA

IPG-GCP-19-2312

Clave

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Subejercicio

3=(1+2)

6=(3-4)

XX OTMmUwWmM>» C

N+« < zr so=

I O0OO0O —

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Porgramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

WENDY INZUNZA SALAZAR

33,933,540.00

33,933,540.00

0.00

33,933,540.00
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ADMINISTRADORA

5,544,899.14

5,544,899.14

0.00

5,544,899.14

39,478,439.14

39,478,439.14

0.00

39,478,439.14

37,845,051.96

37,845,051.96

0.00

37,845,051.96

SOFIA ISABEL GOMEZ RODRIGUEZ

CONTADORA

37,265,825.22

37,265,825.22

0.00

37,265,825.22

0.00

1,633,387.18

1,633,387.18

0.00

1,633,387.18

Pagina 1 de 1



