

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

IPG-GCP-19-2312

		Egresos				
Clave Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
	1					
Programas						_
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
S Sujetos a Reglas de Operación	-	-	-	-	-	-
U Otros Subsidios	-	-	-	-	-	-
Desempeño de las Funciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	-	-	-	-	-	-
E Prestación de Servicios Públicos	-	-	-	-	-	-
B Provisión de Bienes Públicos	-	-	-	-	-	-
P Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	-	-	-	-	-	-
F Promoción y fomento	-	-	-	-	-	-
G Regulación y supervisión	-	-	-	-	-	-
R Específicos	-	-	-	-	-	-
K Proyectos de Inversión	-	-	-	-	-	-
Administrativos y de Apoyo	33,933,540.00	5,544,899.14	39,478,439.14	37,845,051.96	37,265,825.22	1,633,387.18
M Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	-	-	-	-	-	-
O Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	33,933,540.00	5,544,899.14	39,478,439.14	37,845,051.96	37,265,825.22	1,633,387.18
W Operaciones ajenas	-	-	-	-	-	-
Compromisos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
L Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	-	-	-	-	-	-
N Desastres Naturales	-	-	-	-	-	-
Obligaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Y Aportaciones a fondos de estabilización	-	-	-	-	-	-
J Pensiones y jubilaciones	-	-	-	-	-	-
T Aportaciones a la seguridad social	-	-	-	-	-	-
Z Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	-	-	-	-	-	-
Porgramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
I Gasto Federalizado	-	-	-	-	-	-
C Participaciones a entidades federativas y municipios	-	-	-	-	-	-
D Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	-	-	-	-	-	-
H Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	-	-	-	-	-	-
Total del Gasto	33,933,540.00	5,544,899.14	39,478,439.14	37,845,051.96	37,265,825.22	1,633,387.18

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

WENDY INZUNZA SALAZAR	SOFIA ISABEL GOMEZ RODRIGUEZ			
ADMINISTRADORA	CONTADORA			